

Nº solicitação	Processo	Data SE	Empenho	Total Empenho	Cod Item	Item	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Total Item
366611	1144/2024	03/12/2024	1269/0065	R\$ 165,96	600410	SCT/EGRP (RP 11/2023-FCA - ITEM 69 - M LICITACOES - VIG. 22/01/2025) - TUBO, PVC RIGIDO, 25 MM, MARROM	8	BARRA 6.00 METRO	R\$ 16,41	R\$ 131,28
367366	1067/2024	13/12/2024	1433/0085	R\$ 719,60	626813	Injetor de fertilizantes venturi	4	UNIDADE (UN)	R\$ 95,40	R\$ 381,60
367697	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	615812	Massa niveladora interior pva branca	10	BALDE 25.00 QUILOGRAMA	R\$ 55,00	R\$ 550,00
367697	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	615805	Tinta Acrílica Premium	20	LATA 18.00 LITRO	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
367697	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	615803	Tinta esmalte, premium	15	Galão 3L	R\$ 122,90	R\$ 1.843,50
368658	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	559540	TINTA SPRAY BASE AGUA BRANCO FOSCO	2	LATA 350 MILILITRO	R\$ 17,50	R\$ 35,00
368658	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	552222	TINTA SPRAY BASE AGUA PRETO FOSCO	2	LATA 350 MILILITRO	R\$ 17,50	R\$ 35,00
368888	1094/2024	12/12/2024	1384/1041	R\$ 3.044,55	628764	MANGUEIRA GOTEJADORA	2	UNIDADE	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00
368924	1052/2024	12/12/2024	1343/1010	R\$ 8.333,50	615814	TINTA ACRÍLICA DE SECAGEM RÁPIDA	4	Spray 400 ml	R\$ 17,50	R\$ 70,00
368953	1144/2024	03/12/2024	1269/0065	R\$ 165,96	600372	SCT/EGRP (RP 11/2023-FCA - ITEM 24 - M LICITACOES - VIG. 22/01/2025) - CURVA PARA TUBULACAO,90GRAUS, RAI0 LONGO, DIAM.NOMINAL 50MM, MARROM	3	UNIDADE	R\$ 11,56	R\$ 34,68
368953	1094/2024	12/12/2024	1378/0075	R\$ 3.759,50	628842	Mangueira Gotejamento 20/20 cm - 1000 Metros	2	UNIDADE (UN)	R\$ 407,62	R\$ 815,24
368953	1094/2024	12/12/2024	1378/0075	R\$ 3.759,50	628750	MANGUEIRA JARDIM	8	UNIDADE (UN)	R\$ 120,00	R\$ 960,00
368953	1094/2024	12/12/2024	1361/0072	R\$ 789,27	628864	FLANGE	4	UNIDADE (UN)	R\$ 28,37	R\$ 113,48
368953	1094/2024	12/12/2024	1361/0072	R\$ 789,27	628871	CONEXÃO HIDRÁULICA	1	UNIDADE (UN)	R\$ 8,67	R\$ 8,67
368953	1094/2024	12/12/2024	1361/0072	R\$ 789,27	628869	CONEXÃO HIDRÁULICA	1	UNIDADE (UN)	R\$ 10,08	R\$ 10,08
371874	1094/2024	12/12/2024	1384/1041	R\$ 3.044,55	625855	MANGUEIRA,DE JARDIM,TRANCADA,PRESSAO DA AGUA 12 BAR,DIAMETRO1/2", 100 M	1	ROLO 100.00 METRO	R\$ 375,00	R\$ 375,00
371875	1094/2024	12/12/2024	1378/0075	R\$ 3.759,50	625855	MANGUEIRA,DE JARDIM,TRANCADA,PRESSAO DA AGUA 12 BAR,DIAMETRO1/2", 100 M	3	ROLO 100.00 METRO	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
371876	1094/2024	12/12/2024	1384/1041	R\$ 3.044,55	589070	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO POLIETILENO 100% VIRGEM NA COR PRETA,28MM	5	ROLO 100.00 METRO	R\$ 211,91	R\$ 1.059,55
371964	1300/2024	13/12/2024	1469/1109	R\$ 5.039,40	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	3	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 117,00
371964	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631783	(RP 07/2024-FCA ITEM 11 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Saibro	1	METRO CUBICO	R\$ 110,14	R\$ 110,14
371964	1300/2024	13/12/2024	1469/1109	R\$ 5.039,40	631767	(RP 07/2024-FCA ITEM 02 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cal Hidratada	2	SACO 20.00 QUILO	R\$ 20,20	R\$ 40,40
371966	1300/2024	13/12/2024	1469/1109	R\$ 5.039,40	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	20	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 780,00
371966	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631801	(RP 07/2024-FCA ITEM 26 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Trelixa H12	14	UNIDADE	R\$ 44,50	R\$ 623,00
371966	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631789	(RP 07/2024-FCA ITEM 16 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame de aço recozido nº 18	2	QUILOGRAMA	R\$ 20,99	R\$ 41,98
371966	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631798	(RP 07/2024-FCA ITEM 23 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Barra metal Ferroso 8,0mm	6	BARRA 12.00 METRO	R\$ 34,50	R\$ 207,00
371966	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - aço CA-60	1	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 94,73
371966	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631783	(RP 07/2024-FCA ITEM 11 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Saibro	1	METRO CUBICO	R\$ 110,14	R\$ 110,14
371966	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631779	(RP 07/2024-FCA ITEM 09 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Fina	1	METRO CUBICO	R\$ 115,26	R\$ 115,26
371966	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	5	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 567,45
371966	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631784	(RP 07/2024-FCA ITEM 12 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Brita 1	1	METRO CUBICO	R\$ 141,88	R\$ 141,88
371966	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631785	(RP 07/2024-FCA ITEM 13 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pedrisco	3	METRO CUBICO	R\$ 115,38	R\$ 346,14
371966	209/2025	24/03/2025	0196/0186	R\$ 934,89	631803	(RP 07/2024-FCA ITEM 27 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tijolo Cerâmica 25cm	1	MILHEIRO	R\$ 934,89	R\$ 934,89
371966	208/2025	19/03/2025	0187/0178	R\$ 1.581,00	631819	(RP 07/2024-FCA ITEM 55 JOTAA - VIGÊNCIA 13/12/2025) - caixa d'água 1000L	3	UNIDADE	R\$ 373,00	R\$ 1.119,00
371966	208/2025	19/03/2025	0187/0178	R\$ 1.581,00	631820	(RP 07/2024-FCA ITEM 56 JOTAA - VIGÊNCIA 13/12/2025) - caixa d'água 500L	2	UNIDADE	R\$ 231,00	R\$ 462,00
371982	1291/2024	13/12/2024	1452/0087	R\$ 9.996,31	631787	(RP 07/2024-FCA ITEM 15 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame nº 16	20	QUILOGRAMA	R\$ 21,32	R\$ 426,40
371982	1291/2024	13/12/2024	1452/0087	R\$ 9.996,31	631790	(RP 07/2024-FCA ITEM 17 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame de aço nº12	1	ROLO 100.00 METRO	R\$ 717,23	R\$ 717,23
371982	1291/2024	13/12/2024	1452/0087	R\$ 9.996,31	631792	(RP 07/2024-FCA ITEM 18 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - Alambrado galvanizado	10	ROLO 25.00 METROS	R\$ 702,12	R\$ 7.021,20
371982	1291/2024	13/12/2024	1452/0087	R\$ 9.996,31	631793	(RP 07/2024-FCA ITEM 19 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Catraca arame	98	UNIDADE	R\$ 12,26	R\$ 1.201,48

371982	1291/2024	13/12/2024	1452/0087	R\$ 9.996,31	631794	(RP 07/2024-FCA ITEM 20 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Mourão concreto	9	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 630,00
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631789	(RP 07/2024-FCA ITEM 16 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame de aço recozido nº 18	50	QUILOGRAMA	R\$ 20,99	R\$ 1.049,50
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631798	(RP 07/2024-FCA ITEM 23 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Barra metal Ferroso 8,0mm	14	BARRA 12.00 METRO	R\$ 34,50	R\$ 483,00
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - aço CA-60	12	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 1.136,76
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631796	(RP 07/2024-FCA ITEM 21 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Barra metal Ferroso 4,20mm	86	BARRA 12.00 METRO	R\$ 12,64	R\$ 1.087,04
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631797	(RP 07/2024-FCA ITEM 22 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Barra metal Ferroso 6,30mm	132	BARRA 12.00 METRO	R\$ 23,06	R\$ 3.043,92
371996	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631799	(RP 07/2024-FCA ITEM 24 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Barra metal Ferroso 10mm	35	BARRA 12.00 METRO	R\$ 50,60	R\$ 1.771,00
371997	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631793	(RP 07/2024-FCA ITEM 19 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Catraca arame	50	UNIDADE	R\$ 12,26	R\$ 613,00
371997	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631790	(RP 07/2024-FCA ITEM 17 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame de aço nº12	1	ROLO 100.00 METRO	R\$ 717,23	R\$ 717,23
371997	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631794	(RP 07/2024-FCA ITEM 20 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Mourão concreto	150	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
371997	1299/2024	13/12/2024	1467/1107	R\$ 35.410,56	631792	(RP 07/2024-FCA ITEM 18 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - Alambrado galvanizado	20	ROLO 25.00 METROS	R\$ 702,12	R\$ 14.042,40
371999	1298/2024	13/12/2024	1465/1105	R\$ 6.464,80	631816	(RP 07/2024-FCA ITEM 52 MADWORK - VIGÊNCIA 13/12/2025) - caibro capiúba	50	UNIDADE	R\$ 39,48	R\$ 1.974,00
371999	1298/2024	13/12/2024	1465/1105	R\$ 6.464,80	631817	(RP 07/2024-FCA ITEM 53 MADWORK - VIGÊNCIA 13/12/2025) - ripa de madeira	200	UNIDADE	R\$ 12,02	R\$ 2.404,00
371999	1298/2024	13/12/2024	1465/1105	R\$ 6.464,80	631818	(RP 07/2024-FCA ITEM 54 MADWORK - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Madeira de construção	20	UNIDADE	R\$ 104,34	R\$ 2.086,80
372003	1300/2024	13/12/2024	1469/1109	R\$ 5.039,40	631767	(RP 07/2024-FCA ITEM 02 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cal Hidratada	10	SACO 20.00 QUILO	R\$ 20,20	R\$ 202,00
372003	1300/2024	13/12/2024	1469/1109	R\$ 5.039,40	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	100	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631783	(RP 07/2024-FCA ITEM 11 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Saibro	14	METRO CUBICO	R\$ 110,14	R\$ 1.541,96
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631779	(RP 07/2024-FCA ITEM 09 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Fina	12	METRO CUBICO	R\$ 115,26	R\$ 1.383,12
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	44	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 4.993,56
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631784	(RP 07/2024-FCA ITEM 12 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Brita 1	44	METRO CUBICO	R\$ 141,88	R\$ 6.242,72
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631785	(RP 07/2024-FCA ITEM 13 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pedrisco	6	METRO CUBICO	R\$ 115,38	R\$ 692,28
372004	1301/2024	13/12/2024	1473/1113	R\$ 22.446,09	631786	(RP 07/2024-FCA ITEM 14 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pó de pedra, Brita 0	49	METRO CUBICO	R\$ 126,56	R\$ 6.201,44
373259	30/2025	22/01/2025	0043/0042	R\$ 2.744,20	600409	SCT/EGRP (RP 11/2023-FCA - ITEM 68 - M LICITACOES - VIG. 22/01/2025) - TUBO, 150MM, SOLDAVEL, COR BRANCA	5	BARRA 6.00 METRO	R\$ 253,94	R\$ 1.269,70
373259	30/2025	22/01/2025	0043/0042	R\$ 2.744,20	600411	SCT/EGRP (RP 11/2023-FCA - ITEM 70 - M LICITACOES - VIG. 22/01/2025) - TUBO, PVC RIGIDO,32MM, SOLDAVEL, MARROM	20	BARRA 6.00 METRO	R\$ 33,28	R\$ 665,60
373259	30/2025	22/01/2025	0043/0042	R\$ 2.744,20	600410	SCT/EGRP (RP 11/2023-FCA - ITEM 69 - M LICITACOES - VIG. 22/01/2025) - TUBO, PVC RIGIDO, 25 MM, MARROM	20	BARRA 6.00 METRO	R\$ 16,41	R\$ 328,20
375570	90/2025	24/02/2025	0119/0116	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
377078	125/2025	17/03/2025	0176/0167	R\$ 3.315,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	85	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 3.315,00
377079	124/2025	17/03/2025	0178/0169	R\$ 663,11	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - aço CA-60	7	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 663,11
377101	125/2025	17/03/2025	0009/0009	R\$ 585,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	15	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 585,00
377103	124/2025	17/03/2025	0010/0010	R\$ 757,84	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - aço CA-60	8	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 757,84
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636018	(RP 02/2025-FM ITEM 11 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Camisa para rolo de pintura	20	UNIDADE	R\$ 6,80	R\$ 136,00
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	635898	(RP 02/2025-FM ITEM 01 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 3	10	UNIDADE	R\$ 6,04	R\$ 60,40
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	635910	(RP 02/2025-FM ITEM 02 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1/2" com cerdas sintéticas	10	UNIDADE	R\$ 1,25	R\$ 12,50
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	635914	(RP 02/2025-FM ITEM 03 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1	10	UNIDADE	R\$ 1,77	R\$ 17,70
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636002	(RP 02/2025-FM ITEM 04 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1 1/2	10	UNIDADE	R\$ 2,65	R\$ 26,50
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636003	(RP 02/2025-FM ITEM 05 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 2 1/2	10	UNIDADE	R\$ 4,38	R\$ 43,80
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636004	(RP 02/2025-FM ITEM 06 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 3/4	10	UNIDADE	R\$ 1,65	R\$ 16,50
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636007	(RP 02/2025-FM ITEM 07 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 2	10	UNIDADE	R\$ 2,85	R\$ 28,50
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636009	(RP 02/2025-FM ITEM 08 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de espuma de 9 cm	40	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 86,00
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636014	(RP 02/2025-FM ITEM 09 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de espuma de 15 cm	40	UNIDADE (UN)	R\$ 3,74	R\$ 149,60

377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636015	(RP 02/2025-FM ITEM 10 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de lâ 23cmX 19mm,	30	UNIDADE	R\$ 8,87	R\$ 266,10
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636019	(RP 02/2025-FM ITEM 12 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de lâ 15cm X 7mm,	20	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 119,80
377766	214/2025	19/03/2025	0186/0177	R\$ 1.038,40	636020	(RP 02/2025-FM ITEM 13 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - cabo para rolo de pintura de 23 cm	20	UNIDADE	R\$ 3,75	R\$ 75,00
378003	236/2025	08/05/2025	0352/0312	R\$ 2.818,00	640103	TUBO PVC SOLDÁVEL	50	TUBO (TBO - Capacidade: 6)	R\$ 56,36	R\$ 2.818,00
382894	496/2025	15/05/2025	0371/0326	R\$ 2.354,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
382894	496/2025	15/05/2025	0371/0326	R\$ 2.354,00	631767	(RP 07/2024-FCA ITEM 02 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cal Hidratada	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 20,20	R\$ 404,00
382895	499/2025	21/05/2025	0399/0348	R\$ 2.269,80	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	20	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 2.269,80
382898	498/2025	19/05/2025	0398/0347	R\$ 1.894,60	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - aço CA-60	20	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 1.894,60
387149	610/2025	08/07/2025	0579/0465	R\$ 1.869,78	631803	(RP 07/2024-FCA ITEM 27 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tijolo Cerâmica 25cm	2	MILHEIRO	R\$ 934,89	R\$ 1.869,78
387151	611/2025	17/07/2025	0602/0481	R\$ 4.600,00	631810	(RP 07/2024-FCA ITEM 35 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Revestimento Cêramico Abrasão Pei 5 cor branco	230	METRO QUADRADO	R\$ 20,00	R\$ 4.600,00
387157	612/2025	10/07/2025	0580/0466	R\$ 1.962,60	631770	(RP 07/2024-FCA ITEM 05 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural e Aditivos, Cor: Cinza	20	SACO 5.00 QUILOGRAMA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
387157	612/2025	10/07/2025	0580/0466	R\$ 1.962,60	631772	(RP 07/2024-FCA ITEM 07 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Rejunte, epóxi, impermeável. Bicomponente, consistência pastosa	60	SACO 1.00 QUILOGRAMA	R\$ 11,71	R\$ 702,60
387157	612/2025	10/07/2025	0580/0466	R\$ 1.962,60	631774	(RP 07/2024-FCA ITEM 08 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais E Aditivos; Aplicação: Assentamento De Cerâmica Em Paredes	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 39,00	R\$ 780,00
387158	613/2025	08/07/2025	0581/0467	R\$ 2.992,20	657788	(RP 07/2024-FCA ITEM 38 SENTINELA DO VALE - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Vaso Sanitário	6	UNIDADE (UN)	R\$ 498,70	R\$ 2.992,20
387159	614/2025	08/07/2025	0582/0468	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
389597	657/2025	04/08/2025	0671/0519	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663661	(RP 06/2025-FM ITEM 05 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,29	R\$ 42,90
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663663	(RP 06/2025-FM ITEM 06 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 25 MM	15	PEÇA (PC)	R\$ 2,22	R\$ 33,30
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663665	(RP 06/2025-FM ITEM 08 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 0,61	R\$ 12,20
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663674	(RP 06/2025-FM ITEM 13 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM ROSCA EM PVC MARROM 25 X 3/4"	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,11	R\$ 11,10
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663677	(RP 06/2025-FM ITEM 16 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO EM PVC AZUL 25 X 1/2"	25	PEÇA	R\$ 3,18	R\$ 79,50
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663678	(RP 06/2025-FM ITEM 17 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO EM PVC AZUL 25 X 3/4"	20	PEÇA (PC)	R\$ 3,78	R\$ 75,60
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663679	(RP 06/2025-FM ITEM 18 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO EM PVC AZUL 32 X 1"	10	PEÇA (PC)	R\$ 15,54	R\$ 155,40
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663682	(RP 06/2025-FM ITEM 20 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDÁVEL EM PVC MARROM 25 MM	40	PEÇA (PC)	R\$ 0,77	R\$ 30,80
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663683	(RP 06/2025-FM ITEM 21 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	30	PEÇA (PC)	R\$ 1,42	R\$ 42,60
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663684	(RP 06/2025-FM ITEM 22 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL EM PVC MARROM 40 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,87	R\$ 18,70
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663724	(RP 06/2025-FM ITEM 31 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25 X 3/4"	20	PEÇA (PC)	R\$ 0,88	R\$ 17,60
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663729	(RP 06/2025-FM ITEM 32 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32 X 1"	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,14	R\$ 11,40
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663731	(RP 06/2025-FM ITEM 33 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,01	R\$ 40,10
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663685	(RP 06/2025-FM ITEM 23 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL EM PVC MARROM 25 X 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 2,06	R\$ 20,60
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663686	(RP 06/2025-FM ITEM 24 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,14	R\$ 41,40
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663694	(RP 06/2025-FM ITEM 26 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL EM PVC MARROM 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,51	R\$ 45,10
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663706	(RP 06/2025-FM ITEM 28 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 5,97	R\$ 59,70
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663734	(RP 06/2025-FM ITEM 34 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 7,46	R\$ 74,60
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663740	(RP 06/2025-FM ITEM 37 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 2,23	R\$ 44,60

391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663673	(RP 06/2025-FM ITEM 12 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDABEL COM ROSCA EM PVC MARROM 25 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,15	R\$ 11,50
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663745	(RP 06/2025-FM ITEM 40 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDABEL COM BUCHA DE LATAO 25 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,89	R\$ 48,90
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663746	(RP 06/2025-FM ITEM 41 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDABEL COM BUCHA DE LATÃO 25 3/4"	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,58	R\$ 45,80
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663751	(RP 06/2025-FM ITEM 43 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDABEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2"	5	PEÇA (PC)	R\$ 3,54	R\$ 17,70
391503	756/2025	27/08/2025	0760/0585	R\$ 1.025,00	663753	(RP 06/2025-FM ITEM 44 - CAROLINA M. S. – VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDABEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 3/4"	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,39	R\$ 43,90
392597	820/2025	04/09/2025	0816/0632	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
392598	818/2025	08/09/2025	0818/0634	R\$ 691,56	631779	(RP 07/2024-FCA ITEM 09 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Fina	6	METRO CUBICO	R\$ 115,26	R\$ 691,56
395035	917/2025	01/10/2025	0975/0682	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631768	(RP 07/2024-FCA ITEM 03 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais, Pigmentos Inorgânicos, Cor: Branca	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 107,00	R\$ 2.140,00
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631771	(RP 07/2024-FCA ITEM 06 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Calcário e Aditivos, Cor: Marfim	10	SACO 1.00 QUILOGRAMA	R\$ 45,84	R\$ 458,40
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631774	(RP 07/2024-FCA ITEM 08 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais E Aditivos; Aplicação: Assentamento De Cerâmica Em Paredes	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 39,00	R\$ 780,00
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631769	(RP 07/2024-FCA ITEM 04 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento especial Polímeros Quartzo Aditivos	20	SACO 20 QUILOGRAMA	R\$ 20,46	R\$ 409,20
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631770	(RP 07/2024-FCA ITEM 05 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural e Aditivos, Cor: Cinza	10	SACO 5.00 QUILOGRAMA	R\$ 24,00	R\$ 240,00
395037	908/2025	26/09/2025	0952/0670	R\$ 4.203,25	631772	(RP 07/2024-FCA ITEM 07 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Rejunte, epóxi, impermeável. Bicomponente, consistência pastosa	15	SACO 1.00 QUILOGRAMA	R\$ 11,71	R\$ 175,65
395174	900/2025	30/09/2025	0966/0675	R\$ 340,47	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	3	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 340,47
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636018	(RP 02/2025-FM ITEM 11 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Camisa para rolo de pintura	20	UNIDADE	R\$ 6,80	R\$ 136,00
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636015	(RP 02/2025-FM ITEM 10 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de lâ 23cmX 19mm,	20	UNIDADE	R\$ 8,87	R\$ 177,40
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	635898	(RP 02/2025-FM ITEM 01 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 3	20	UNIDADE	R\$ 6,04	R\$ 120,80
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	635910	(RP 02/2025-FM ITEM 02 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1/2" com cerdas sintéticas	10	UNIDADE	R\$ 1,25	R\$ 12,50
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	635914	(RP 02/2025-FM ITEM 03 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1	10	UNIDADE	R\$ 1,77	R\$ 17,70
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636020	(RP 02/2025-FM ITEM 13 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - cabo para rolo de pintura de 23 cm	10	UNIDADE	R\$ 3,75	R\$ 37,50
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636019	(RP 02/2025-FM ITEM 12 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de lâ 15cm X 7mm,	10	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 59,90
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636002	(RP 02/2025-FM ITEM 04 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 1 1/2	15	UNIDADE	R\$ 2,65	R\$ 39,75
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636003	(RP 02/2025-FM ITEM 05 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 2 1/2	20	UNIDADE	R\$ 4,38	R\$ 87,60
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636004	(RP 02/2025-FM ITEM 06 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 3/4	10	UNIDADE	R\$ 1,65	R\$ 16,50
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636007	(RP 02/2025-FM ITEM 07 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Pincel de 2	10	UNIDADE	R\$ 2,85	R\$ 28,50
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636009	(RP 02/2025-FM ITEM 08 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de espuma de 9 cm	15	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 32,25
396806	961/2025	20/10/2025	1100/0740	R\$ 822,50	636014	(RP 02/2025-FM ITEM 09 TAYNA CRISTINE - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Rolo de espuma de 15 cm	15	UNIDADE (UN)	R\$ 3,74	R\$ 56,10
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636026	(RP 03/2025-FM ITEM 16 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Águarras	5	GALAO 5.00 LITRO	R\$ 57,00	R\$ 285,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636027	(RP 03/2025-FM ITEM 17 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Thinner	5	GALAO 5.00 LITRO	R\$ 88,24	R\$ 441,20
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636111	(RP 03/2025-FM ITEM 40 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Verniz maritmo acetinado	8	GALAO 3.60 LITRO	R\$ 105,00	R\$ 840,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636128	(RP 03/2025-FM ITEM 42 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta latex PVA, cor gelo	2	GALAO 3.60 LITRO	R\$ 109,00	R\$ 218,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636030	(RP 03/2025-FM ITEM 20 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta esmalte sintético brilhante, Branco gelo	3	GALAO 3.60 LITRO	R\$ 62,00	R\$ 186,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636041	(RP 03/2025-FM ITEM 22 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Esmalte sintético Antiferrugem	2	GALAO 3.60 LITRO	R\$ 62,00	R\$ 124,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636043	(RP 03/2025-FM ITEM 24 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta Látex Acrílico Fosco, Branco Neve	2	LATA 18.00 LITRO	R\$ 109,00	R\$ 218,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636047	(RP 03/2025-FM ITEM 25 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta esmalte sintético brilhante na cor branca	1	GALAO 3.60 LITRO	R\$ 62,00	R\$ 62,00

396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636057	(RP 03/2025-FM ITEM 31 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta acrílica fosca branca	2	LATA 18.00 LITRO	R\$ 109,00	R\$ 218,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636064	(RP 03/2025-FM ITEM 35 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta acrílica semi-brilho branca	1	LATA 18.00 LITRO	R\$ 160,00	R\$ 160,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636069	(RP 03/2025-FM ITEM 37 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Tinta acrílica para demarcação asfáltica branca	1	LATA 18.00 LITRO	R\$ 335,00	R\$ 335,00
396809	962/2025	20/10/2025	1107/0746	R\$ 3.476,20	636126	(RP 03/2025-FM ITEM 41 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Solvente orgânico incolor	3	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 54,00
396815	967/2025	23/10/2025	1146/0775	R\$ 4.345,15	631787	(RP 07/2024-FCA ITEM 15 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame nº 16	6	QUILOGRAMA	R\$ 21,32	R\$ 127,92
396815	967/2025	23/10/2025	1146/0775	R\$ 4.345,15	631790	(RP 07/2024-FCA ITEM 17 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Arame de aço nº12	1	ROLO 100.00 METRO	R\$ 717,23	R\$ 717,23
396815	967/2025	23/10/2025	1146/0775	R\$ 4.345,15	631794	(RP 07/2024-FCA ITEM 20 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Mourão concreto	50	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
396816	963/2025	05/11/2025	1193/0800	R\$ 1.869,78	631803	(RP 07/2024-FCA ITEM 27 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tijolo Cerâmica 25cm	2	MILHEIRO	R\$ 934,89	R\$ 1.869,78
396819	964/2025	05/11/2025	1192/0799	R\$ 4.800,00	631807	(RP 07/2024-FCA ITEM 33 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Revestimento Cerâmico Abrasão Pei 5 cor cinza	50	METRO QUADRADO	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
396819	964/2025	05/11/2025	1192/0799	R\$ 4.800,00	631811	(RP 07/2024-FCA ITEM 36 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Porcelanato	100	METRO QUADRADO	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
397216	967/2025	23/10/2025	1147/0001	R\$ 9.814,84	631792	(RP 07/2024-FCA ITEM 18 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Tela Metálica - Alambrado galvanizado	7	ROLO 25.00 METROS	R\$ 702,12	R\$ 4.914,84
397216	967/2025	23/10/2025	1147/0001	R\$ 9.814,84	631794	(RP 07/2024-FCA ITEM 20 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Mourão concreto	70	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
397362	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	10	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 6,10
398866	972/2025	02/12/2025	1371/0915	R\$ 12.800,00	674355	TINTA ESMALTE	6	GALÃO (GL - Capacidade: 3)	R\$ 130,00	R\$ 780,00
398866	972/2025	02/12/2025	1371/0915	R\$ 12.800,00	674357	TINTA ESMALTE	6	GALÃO (GL - Capacidade: 3)	R\$ 155,00	R\$ 930,00
398866	972/2025	02/12/2025	1371/0915	R\$ 12.800,00	674354	VERNIZ	10	GALÃO (GL - Capacidade: 3)	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
398866	972/2025	02/12/2025	1371/0915	R\$ 12.800,00	674352	TINTA BASE ÁGUA	16	LATA (LT - Capacidade: 18)	R\$ 545,00	R\$ 8.720,00
398866	972/2025	02/12/2025	1371/0915	R\$ 12.800,00	674343	TINTA ESMALTE	6	GALÃO (GL)	R\$ 155,00	R\$ 930,00
399022	973/2025	30/10/2025	1176/0790	R\$ 1.950,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
400566	1055/2025	18/11/2025	1311/0884	R\$ 1.840,40	631796	(RP 07/2024-FCA ITEM 21 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 4,20mm	20	BARRA 12.00 METRO	R\$ 12,64	R\$ 252,80
400566	1055/2025	18/11/2025	1311/0884	R\$ 1.840,40	631797	(RP 07/2024-FCA ITEM 22 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 6,30mm	10	BARRA 12.00 METRO	R\$ 23,06	R\$ 230,60
400566	1055/2025	18/11/2025	1311/0884	R\$ 1.840,40	631798	(RP 07/2024-FCA ITEM 23 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 8,0mm	10	BARRA 12.00 METRO	R\$ 34,50	R\$ 345,00
400566	1055/2025	18/11/2025	1311/0884	R\$ 1.840,40	631799	(RP 07/2024-FCA ITEM 24 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 10mm	20	BARRA 12.00 METRO	R\$ 50,60	R\$ 1.012,00
400832	1061/2025	17/11/2025	1273/0857	R\$ 1.628,55	676462	RP 48/2025-FMB ITEM 120 SOUL - VIGÊNCIA 30/10/2026)	10	UNIDADE (UN)	R\$ 7,95	R\$ 79,50
400832	1061/2025	17/11/2025	1273/0857	R\$ 1.628,55	676455	RP 48/2025-FMB ITEM 113 SOUL - VIGÊNCIA 30/10/2026)	10	UNIDADE (UN)	R\$ 18,92	R\$ 189,20
400832	1061/2025	17/11/2025	1273/0857	R\$ 1.628,55	676460	RP 48/2025-FMB ITEM 118 SOUL - VIGÊNCIA 30/10/2026)	5	UNIDADE (UN)	R\$ 16,73	R\$ 83,65
401384	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	12	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 7,32
401420	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	20	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 12,20
401546	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	15	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 9,15
401608	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	5	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 3,05
401610	1172/2025	05/12/2025	1473/0160	R\$ 555,44	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	5	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 3,05
401654	1172/2025	05/12/2025	1471/0042	R\$ 1.509,96	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	36	BASTÃO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 21,96

401698	1172/2025	05/12/2025	1473/0160	R\$ 555,44	668607	(RP 30/2025-FMB ITEM 10 GALERIA DA VILA – VIG. 25/08/2026) – COLA BRANCA (R\$ 0,61)	20	BASTAO 10,00 GRAMAS	R\$ 0,61	R\$ 12,20
401975	1103/2025	03/12/2025	1402/0113	R\$ 1.532,22	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	6	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 680,94
401975	1103/2025	03/12/2025	1402/0113	R\$ 1.532,22	631784	(RP 07/2024-FCA ITEM 12 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Brita 1	6	METRO CUBICO	R\$ 141,88	R\$ 851,28
401975	1102/2025	05/12/2025	1438/0115	R\$ 780,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	20	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 780,00
401978	1101/2025	05/12/2025	0100/0100	R\$ 1.452,40	636026	(RP 03/2025-FM ITEM 16 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Águarras	10	GALAO 5.00 LITRO	R\$ 57,00	R\$ 570,00
401978	1101/2025	05/12/2025	0100/0100	R\$ 1.452,40	636027	(RP 03/2025-FM ITEM 17 A.C.A - VIGÊNCIA 18/02/2026) - Thinner	10	GALAO 5.00 LITRO	R\$ 88,24	R\$ 882,40
401979	1102/2025	05/12/2025	1437/0968	R\$ 8.406,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631779	(RP 07/2024-FCA ITEM 09 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Fina	12	METRO CUBICO	R\$ 115,26	R\$ 1.383,12
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	24	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 2.723,76
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631786	(RP 07/2024-FCA ITEM 14 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pó de pedra, Brita 0	18	METRO CUBICO	R\$ 126,56	R\$ 2.278,08
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631783	(RP 07/2024-FCA ITEM 11 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Saibro	12	METRO CUBICO	R\$ 110,14	R\$ 1.321,68
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631784	(RP 07/2024-FCA ITEM 12 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Brita 1	24	METRO CUBICO	R\$ 141,88	R\$ 3.405,12
401982	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631785	(RP 07/2024-FCA ITEM 13 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pedrisco	12	METRO CUBICO	R\$ 115,38	R\$ 1.384,56
401984	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631790	(RP 07/2024-FCA ITEM 17 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Arame de aço nº12	5	ROLO 100.00 METRO	R\$ 717,23	R\$ 3.586,15
401984	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631792	(RP 07/2024-FCA ITEM 18 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tela Metálica - Alambrado galvanizado	60	ROLO 25.00 METROS	R\$ 702,12	R\$ 42.127,20
401984	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631793	(RP 07/2024-FCA ITEM 19 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Catraca arame	500	UNIDADE	R\$ 12,26	R\$ 6.130,00
401984	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631794	(RP 07/2024-FCA ITEM 20 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Mourão concreto	750	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 52.500,00
401985	1105/2025	05/12/2025	1472/0992	R\$ 8.939,56	631804	(RP 07/2024-FCA ITEM 28 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tijolo Cerâmica 19cm	2.000,00	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
401985	1105/2025	05/12/2025	1472/0992	R\$ 8.939,56	631803	(RP 07/2024-FCA ITEM 27 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tijolo Cerâmica 25cm	2	MILHEIRO	R\$ 934,89	R\$ 1.869,78
401994	1102/2025	05/12/2025	1437/0968	R\$ 8.406,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	50	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
401994	1102/2025	05/12/2025	1437/0968	R\$ 8.406,00	631767	(RP 07/2024-FCA ITEM 02 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cal Hidratada	10	SACO 20.00 QUILO	R\$ 20,20	R\$ 202,00
401999	1131/2025	05/12/2025	1446/0973	R\$ 3.329,20	631774	(RP 07/2024-FCA ITEM 08 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais E Aditivos; Aplicação: Assentamento De Cerâmica Em Paredes	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 39,00	R\$ 780,00
401999	1131/2025	05/12/2025	1446/0973	R\$ 3.329,20	631768	(RP 07/2024-FCA ITEM 03 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais, Pigmentos Inorgânicos, Cor: Branca	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 107,00	R\$ 2.140,00
401999	1131/2025	05/12/2025	1446/0973	R\$ 3.329,20	631769	(RP 07/2024-FCA ITEM 04 ROBEVAL BISPO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Argamassa Composição: Cimento especial Polímeros Quartzo Aditivos	20	SACO 20 QUILOGRAMA	R\$ 20,46	R\$ 409,20
402002	1104/2025	04/12/2025	1400/0942	R\$ 419,80	631789	(RP 07/2024-FCA ITEM 16 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Arame de aço recozido nº 18	20	QUILOGRAMA	R\$ 20,99	R\$ 419,80
402008	1105/2025	05/12/2025	1472/0992	R\$ 8.939,56	631803	(RP 07/2024-FCA ITEM 27 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tijolo Cerâmica 25cm	2	MILHEIRO	R\$ 934,89	R\$ 1.869,78
402008	1105/2025	05/12/2025	1472/0992	R\$ 8.939,56	631804	(RP 07/2024-FCA ITEM 28 CAROLINE BRAGHEROLI - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tijolo Cerâmica 19cm	2.000,00	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
402015	1132/2025	05/12/2025	1447/0974	R\$ 20.200,00	631810	(RP 07/2024-FCA ITEM 35 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Revestimento Cêramico Abrasão Pei 5 cor branco	100	METRO QUADRADO	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
402015	1132/2025	05/12/2025	1447/0974	R\$ 20.200,00	631811	(RP 07/2024-FCA ITEM 36 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Porcelanato	200	METRO QUADRADO	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
402015	1132/2025	05/12/2025	1447/0974	R\$ 20.200,00	631807	(RP 07/2024-FCA ITEM 33 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Revestimento Cerâmico Abrasão Pei 5 cor cinza	150	METRO QUADRADO	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
402015	1132/2025	05/12/2025	1447/0974	R\$ 20.200,00	631809	(RP 07/2024-FCA ITEM 34 JCB - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Revestimento Cêramico Abrasão Pei 5 cor bege	200	METRO QUADRADO	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
402016	1133/2025	05/12/2025	1448/0975	R\$ 1.994,80	657788	(RP 07/2024-FCA ITEM 38 SENTINELA DO VALE - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Vaso Sanitário	4	UNIDADE (UN)	R\$ 498,70	R\$ 1.994,80
402017	1102/2025	05/12/2025	1437/0968	R\$ 8.406,00	631766	(RP 07/2024-FCA ITEM 01 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cimento Portland	100	SACO 50.00 QUILOGRAMA	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
402017	1102/2025	05/12/2025	1437/0968	R\$ 8.406,00	631767	(RP 07/2024-FCA ITEM 02 SUED BOSCO - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Cal Hidratada	20	SACO 20.00 QUILO	R\$ 20,20	R\$ 404,00

402019	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631779	(RP 07/2024-FCA ITEM 09 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Fina	12	METRO CUBICO	R\$ 115,26	R\$ 1.383,12
402019	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631784	(RP 07/2024-FCA ITEM 12 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Brita 1	12	METRO CUBICO	R\$ 141,88	R\$ 1.702,56
402019	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631782	(RP 07/2024-FCA ITEM 10 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Areia Grossa	6	METRO CUBICO	R\$ 113,49	R\$ 680,94
402019	1103/2025	03/12/2025	1403/0944	R\$ 20.819,10	631786	(RP 07/2024-FCA ITEM 14 OLIVEIRA MARQUES - VIGÊNCIA 13/12/2025) - Pó de pedra, Brita 0	36	METRO CUBICO	R\$ 126,56	R\$ 4.556,16
402095	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631796	(RP 07/2024-FCA ITEM 21 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 4,20mm	37	BARRA 12.00 METRO	R\$ 12,64	R\$ 467,68
402095	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631799	(RP 07/2024-FCA ITEM 24 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Barra metal Ferroso 10mm	104	BARRA 12.00 METRO	R\$ 50,60	R\$ 5.262,40
402095	1104/2025	04/12/2025	1401/0943	R\$ 112.915,33	631800	(RP 07/2024-FCA ITEM 25 TELA FER COMÉRCIO - VIGÊNCIA 13/12/2026) - Tela Metálica - aço CA-60	30	UNIDADE	R\$ 94,73	R\$ 2.841,90
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663656	(RP 06/2025-FM ITEM 02 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) CAP SOLDAVEL 25 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 0,80	R\$ 16,00
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663666	(RP 06/2025-FM ITEM 09 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40 X 32 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,42	R\$ 14,20
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663672	(RP 06/2025-FM ITEM 11 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM ROSCA EM PVC MARROM 20 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 0,99	R\$ 9,90
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663673	(RP 06/2025-FM ITEM 12 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM ROSCA EM PVC MARROM 25 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,15	R\$ 11,50
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663676	(RP 06/2025-FM ITEM 15 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO EM PVC AZUL 20 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 3,14	R\$ 31,40
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663683	(RP 06/2025-FM ITEM 21 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	30	PEÇA (PC)	R\$ 1,42	R\$ 42,60
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663686	(RP 06/2025-FM ITEM 24 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,14	R\$ 41,40
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663661	(RP 06/2025-FM ITEM 05 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,29	R\$ 42,90
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663664	(RP 06/2025-FM ITEM 07 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 0,46	R\$ 4,60
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663665	(RP 06/2025-FM ITEM 08 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 0,61	R\$ 6,10
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663667	(RP 06/2025-FM ITEM 10 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 40 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 3,69	R\$ 36,90
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663746	(RP 06/2025-FM ITEM 41 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 3/4"	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,58	R\$ 45,80
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663751	(RP 06/2025-FM ITEM 43 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2"	5	PEÇA (PC)	R\$ 3,54	R\$ 17,70
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663663	(RP 06/2025-FM ITEM 06 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 25 MM	15	PEÇA (PC)	R\$ 2,22	R\$ 33,30
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663655	(RP 06/2025-FM ITEM 01 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) CAP SOLDAVEL 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 0,67	R\$ 6,70
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663657	(RP 06/2025-FM ITEM 03 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) CAP SOLDAVEL 32 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 1,30	R\$ 26,00
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663660	(RP 06/2025-FM ITEM 04 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 20 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 0,65	R\$ 6,50
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663698	(RP 06/2025-FM ITEM 27 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL EM PVC MARROM 25 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 5,34	R\$ 106,80
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663706	(RP 06/2025-FM ITEM 28 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 5,97	R\$ 119,40
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663710	(RP 06/2025-FM ITEM 29 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL EM PVC MARROM 40 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 18,84	R\$ 188,40
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663724	(RP 06/2025-FM ITEM 31 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25 X 3/4"	50	PEÇA (PC)	R\$ 0,88	R\$ 44,00
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663729	(RP 06/2025-FM ITEM 32 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32 X 1"	20	PEÇA (PC)	R\$ 1,14	R\$ 22,80
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663734	(RP 06/2025-FM ITEM 34 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 7,46	R\$ 74,60
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663740	(RP 06/2025-FM ITEM 37 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL EM PVC MARROM 32 MM	20	PEÇA (PC)	R\$ 2,23	R\$ 44,60
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663741	(RP 06/2025-FM ITEM 38 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL EM PVC MARROM 40 MM	10	PEÇA (PC)	R\$ 2,64	R\$ 26,40
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663745	(RP 06/2025-FM ITEM 40 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) TÊ SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 1/2"	10	PEÇA (PC)	R\$ 4,89	R\$ 48,90
408603	203/2026	24/03/2026	0120/0106	R\$ 1.586,20	663674	(RP 06/2025-FM ITEM 13 - CAROLINA M. S. - VIG. 27/03/2026) LUVA SOLDAVEL COM ROSCA EM PVC MARROM 25 X 3/4"	10	PEÇA (PC)	R\$ 1,11	R\$ 11,10

[illegible]